



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL, AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL

Municípios Consorciados:

ARAPUTANGA, CÁCERES, CURVELÂNDIA, FIGUEIRÓPOLIS D'OESTE, GLÓRIA D'OESTE, INDIÁVAÍ, JAURU, LAMBARI D'OESTE, MIRASSOL D'OESTE, PORTO ESPERIDIÃO, RESERVA DO CABAÇAL, RIO BRANCO, SALTO DO CÉU E SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

E-mail: nascentesdopantanal@gmail.com - SITE: www.nascentesdopantanal.org.br - CNPJ 08.979.143/0001-07

CPL-COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Portaria Nº 07/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 11/2023

Dispensa De Licitação Nº 04/2023

OBJETO: Aquisição de Placas informativa de obras e placas de sinalização viária em atendimento ao objeto do convênio SINFRA nº 317/2023

Mapa Final de Propostas e Resultados

						PROPOSTA OBTIDAS					
LOTE 1 PLACA DE OBRAS E SINALIZAÇÃO VIÁRIA				valor	TOTAL	FBR - Z.T. SILVA B	G BOM JESUS	07/set			
Item	Produto	Unid.	Quant.	UNIT	Estimado	V. Unit	v. Total	V. Unit.	V. TOTAL	V. Unit	V. TOTAL
1	PLACA INFORMATIVA DE OBRAS EM METALÃO 20x30cm CHAPA 18, COM CHAPA GALVANIZADA MÍNIMO CH.28 PERSONALIZADA COM ADESIVO DE 250 X 120 CM	M2	120,00	185,00	22.200,00	185,00	22.200,00	245,33	29.440,00	240,00	28.800,00
2	PLACA EM CHAPA DE ALUMINION COMPOSTO 3MM (LOCAL EM OBRAS) ADESIVO PRISMATICO 100X100 CM COM ESTRUTURA METALICA EM METALÃO 20X20 cm NO FORMATO DE CAVALETE	UN	10,00	468,00	4.680,00	468,00	4.680,00	498,00	4.980,00	486,00	4.860,00
3	PLACA INFORMATIVA EM ALUMINIO COMPOSTO 3MM PLOTADA ADESIVO PRISMATICO GRAU ENGENHARIA (FRENTE E VERSO) DE 150X80 cm	UN	40,00	456,00	18.240,00	456,00	18.240,00	562,00	22.480,00	550,00	22.000,00
4	PLACA INFORMATIVA EM ALUMINIO COMPOSTO 3MM PLOTADA ADESIVO PRISMATICO GRAU ENGENHARIA DE 150X100 cm	UN	30,00	570,00	17.100,00	570,00	17.100,00	586,00	17.580,00	590,00	17.700,00
5	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM ALUMINIO COMPOSTO DE 3MM D 0,80 cm ADESIVO PRISMATICO GRAU ENGENHARIA	UN	20,00	281,00	5.620,00	281,00	5.620,00	326,00	6.520,00	318,00	6.360,00
6	PLACAS DE SINALIZAÇÃO EM ALUMINIO COMPOSTO DE 3MM REGULAMENTAÇÃO, ADVERTÊNCIA E/OU INDICAÇÃO 80x80 CM EM ADESIVO PRISMÁTICO GRAU ENGENHARIA	UN	80,00	281,00	22.480,00	281,00	22.480,00	326,00	26.080,00	318,00	25.440,00
7	PLACAS DE SINALIZAÇÃO EM ALUMINIO COMPOSTO DE 3MM INDICAÇÃO 40x75 CM EM ADESIVO PRISMÁTICO GRAU ENGENHARIA	UN	60,00	112,20	6.732,00	112,20	6.732,00	131,00	7.860,00	122,00	7.320,00
VALOR TOTAL					97.052,00		97.052,00		114.940,00		112.480,00

São José dos Quatro Marcos, 05 de outubro de 2023.

Danilo Ricardo Pivetta